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اردبیــل- رامیــن جعفــری، 
خبرنگارتوســعه ایرانی:مدیــر عامل 
شــرکت گاز اســتان اردبیــل گفت: 

شناسایی عوامل موثر بر وقوع حوادث 
مهمترین اصل در کاهش خســارات 
و تلفات ناشــی از حوادث گاز طبیعی 

می باشد.
جلســه کارگروه کاهش حوادث 
مشترکین گاز طبیعی با حضور جمعی 

از مســئولین اســتانی و شهرستانی 
ســازمانهای درگیر، در سالن جلسات 
ساختمان ســتاد مرکزی شرکت گاز 

استان اردبیل برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان اردبیل ، میر سعید سید متین 
مدیر عامل این شرکت در حاشیه  این 
کارگروه که با حضــور نمایندگانی از 
ســازمان صدا و ســیما، دادگستری، 
آمــوزش و پــرورش، آتش نشــانی، 
مدیریت بحران، محیط زیست و شرکت 
بیمه سرمد برگزار شد، افزود: این هم 
اندیشــی با توجه به آمار بالای حوادث 
ناشــی از گاز در اســتان و در راستای 
مسئولیت اجتماعی و نظر به هم افزایی 
دستگاههای درگیر در خصوص کاهش 
حوادث مشترکین گاز طبیعی برگزار 

شده است.
ســید متین با اشــاره بــه این که 
سالهاست بازرســی و تأیید سیستم 
لوله کشی داخلی منازل برعهده سازمان 
نظام مهندسی گذاشــته شده است، 
تصریح کرد: با این وجود شــرکت گاز 
اردبیل به منظور افزایش ضریب ایمنی 
مشترکان، پیشــرو در فرهنگ سازی 

مصرف ایمن و بهینه گاز است.
وی  اظهار داشت:  تداوم  و پایپندی به 

این جلسات و هم اندیشیها و حساسیت 
بالای موضوعات مطروحــه می تواند 
تا حدود زیادی در کاهش و به حداقل 
ممکن رساندن حوادث مشترکین گاز 
طبیعی ناشــی از عدم رعایت مقررات 

ایمنی نقش داشته باشد.
 سید متین در پایان به اهمیت و نقش 
مهم  واحد بهداشــت ، ایمنی و محیط 
زیســت در این حوزه و کاهش حوادث 
ناشی از گاز طبیعی اشاره کرد و گفت: در 
حال حاضر کاهش حوادث و خطرات 
ناشی از گاز، راههای مقابله و نحوه اطلاع 

رسانی در دستور کار قرار دارد.

 شرکت گاز اردبیل  پیشرو در فرهنگ سازی مصرف ایمن و بهینه گاز

مدیر عامل شرکت گاز 
استان اردبیل گفت: 

شناسایی عوامل موثر بر 
وقوع حوادث مهمترین 

اصل در کاهش خسارات و 
تلفات ناشی از حوادث گاز 

طبیعی می باشد.

سنندج – گلاله فرهادی ، خبرنگارتوسعه ایرانی:نمایشگاه دستاوردهای آب منطقه ای کردستان در حوزه بحران و پدافند غیرعامل 
و مانور اطفاء حریق با حضور مدیرکل مدیریت پدافندغیرعامل استانداری، مدیر عامل و جمعی از مدیران این شرکت در محوطه آب 

منطقه ای استان، برگزار گردید.
در این غرفه علاوه بر نمایش اقدامات شرکت در بحث مدیریت بحران به ویژه به هنگام وقوع سیلاب، به روش های بکارگیری پدافند 
غیرعامل در تاسیسات آبی از جمله روش استحکامات، پوشش ایجاد سازه های امن و مقاوم سازی، آموزش و فرهنگ سازی، مکان یابی، 

سیستم ردیابی و اعلام خطر پرداخته شد.
مدیر کل مدیریت پدافندغیرعامل استاندار کردستان، با اشاره به اینکه در شرایط بحرانی تامین آب مردم بعنوان یک نیاز مهم و 

اساسی اهمیت زیادی دارد، گفت: در شرایطی که با بحران مواجه می شویم نباید اختلالی در تامین آب ایجاد شود.
محمدرضایی با اشاره به نقش مهم وزارت نیرو در ایجاد زیرساخت های رفاهی مردم، به وضعیت فعلی رودخانه ها و مسیل های 
کردستان اشاره کرد و گفت: در بحث ساماندهی رودخانه های استان فقط آب منطقه ای و وزارت نیرو متولی نیست و سایر دستگاه های 

اجرایی نیز باید برای نجات رودخانه های کردستان احساس مسئولیت کنند.
در ادامه سرپرست گروه مدیریت بحران و پدافندغیرعامل شرکت آب منطقه ای کردستان، با اشاره به لزوم همکاری و مشارکت 
شرکت های صنعت آب و برق جهت برگزاری برنامه های مشترک حوزه بحران و پدافندغیرعامل، گفت: با توجه به اینکه اقدامات و 
وظایف حوزه آب و برق معمولا از وجه اشتراک های زیادی برخوردار هستند، در نظر داریم برنامه هایی را با هماهنگی و همفکری 

مدیران این حوزه به انجام رسانیم.
علیرضا بیگلری خاطرنشان کرد: این نمایشگاه با هدف ارائه تجهیزات، دستاوردهای و توانمندی های این شرکت  در حوزه مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل، برگزار شد. وی افزود: مانورهای مختلفی در طول سال جهت چابک سازی و آمادگی برای مواقع بحرانی 
برگزار می گردد. بازدید از اتاق مانیتورینگ پایش سدهای استان از دیگر برنامه ها بود که مدیرکل مدیریت پدافندغیرعامل استانداری 

و مدیران مجموعه آب منطقه ای کردستان در حاشیه نمایشگاه برگزار شد. 

اراک- غلامی، خبرنگارتوسعه ایرانی :رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری خرم آباد در اولین 
ساعات حضور در شــهر اراک، از پروژه منطقه گردشگری نور الشــهدا به عنوان یکی از مهم ترین و بزرگترین پروژه 

مدیریت شهری اراک، بازدید کردند.
این بازدید در راستای تقویت دیپلماسی شهری و استفاده از تجارب و دستاوردهای فی مابین در حوزه مدیریت 

شهری انجام شد.
داود قربانی رئیس شورای اسلامی شــهر اراک در این بازدید با تاکید بر اینکه پروژه منطقه گردشگری نور الشهدا 
از پروژه های مورد تاکید شورای اسلامی دوره ششم شهر می باشــد، گفت: بخش اعظمی از بسترهای زیرساختی 
در منطقه نورالشهدا در حال انجام اســت و قرارداد اجرای بازهای هیجانی و ادونچر پارک نهایی و به زودی وارد فاز 

عملیاتی می شود.
مجتبی قاسمی سرپرست شهرداری اراک نیز در این بازدید به ارائه توضیحاتی در خصوص اقدامات انجام شده در 
این پروژه پرداخت و گفت: منطقه گردشگری نورالشهدا بعد از چندین سال بلاتکلیفی، در شورای دوره ششم مورد 
توجه قرار گرفت.اعضای شورای اسلامی شهر بیشترین اعتبار در بودجه پروژه های عمرانی را به منطقه گردشگری 
نور الشــهدا اختصاص داده اند چرا که این پروژه از مهم ترین و اصلی ترین مطالبات شهروندان از مجموعه مدیریت 
شهری اراک می باشــد. داود قربانی رئیس شورای اسلامی شــهر اراک در این بازدید با تاکید بر اینکه پروژه منطقه 
گردشگری نور الشهدا از پروژه های مورد تاکید شورای اسلامی دوره ششم شــهر می باشد، گفت: بخش اعظمی از 
بسترهای زیرساختی در منطقه نورالشهدا در حال انجام است و قرارداد اجرای بازهای هیجانی و ادونچر پارک نهایی 

و به زودی وارد فاز عملیاتی می شود.
 و شهرداری در تلاش می باشد طی همکاری با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( و استفاده از ظرفیت این مجموعه 

جهادی، ادامه عملیات اجرایی پروژه را پیگیری و این منطقه را به یک قطب گردشگری تبدیل نماید.

    نمایشگاه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل
 و مانور اطفاء حریق، شرکت آب منطقه ای کردستان برگزار شد

بازدید مدیران شهری خرم آباد از پروژه منطقه گردشگری 
نورالشهدا اراک

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس گروه  
مدیریت بحران شرکت توزیع نیروي برق  شمال استان کرمان 
،از برگزاري مانور سایبري ویژه صنعت برق طي هفته پدافند 
غیرعامل در شمال استان با هدف افزایش آمادگي کارکنان 

خبر داد.
حمیدرضا اسماعیل پور ، با اشــاره به تدوین برنامه هاي 
ویژه پدافند غیرعامل توسط وزارت نیرو و ابلاغ آن به تمامي 
شرکت هاي زیر مجموعه اظهار کرد: بخشي از این برنامه ها 
پروژه هاي ثابت هستند و بخشي نیز مناسبتي هفته پدافند 

غیرعامل هستند.
وي انجام تبلیغات، تعیین شــعارهاي مخصوص هفته 
پدافندغیرعامل ویژه مدیران و بهره برداران را از جمله اقدامات 
شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان ذکر کرد وتصریح 
نمود: آمادگي برمبناي تهدیدات پیش بیني شده در پدافند 

غیرعامل محور اصلي تمامي برنامه هاي طراحي شده است.
اســماعیل پــور برگــزاري مانــور ســایبري در هفته 
پدافندغیرعامل را مورد اشاره قرارداد و اظهار کرد: برگزاري 
این مانور کمک خواهد کرد تا آمادگي خــود را در مواقع بروز 

بحران بسنجیم.
رئیس گروه دفتر بحران شرکت توزیع نیروي برق شمال 
استان کرمان تاکید کرد: پدافند غیرعامل کمک خواهد کرد 
بتوانیم در شــرایط بحران و زماني که شریان هاي اصلي برق 

رساني دچار مشکل شد برق مورد نیاز را تامین کنیم .
اسماعیل پور  با بیان اینکه مدیریت صحیح توزیع  انرژی 
برق در شــرایط بحرانی مهم ترین مبحث پدافند غیرعامل 
است، خاطرنشان کرد: صنعت برق در برابر تهدیدات سایبری 
و الکترونیکی قرار دارد که در این مانور راهکارهای مقابله با این 

تهدیدات اجرا شد. 

گرگان- آذری، خبرنگارتوسعه ایرانی: محمد رضا قنبریان 
مدیر مهندسی واجرای طرح های گازگلستان با اشاره به خبر 
فوق از اجرای موفق پروژه تعویض و افزایش  ظرفیت ایستگاه  
تقلیل فشار گاز  روستای  بصیر اباد از توابع شهرستان گمیشان 

خبر داد.
 وی با بیان اینکه ایســتگاه های تقلیل فشار از مهمترین 
بخش های تأسیسات گازرسانی برای اســتمرار و پایداری 
جریان گازمی باشد افزود: نظر به اینکه تعداد مشترکین گاز 
منطقه اعم از خانگی و صنایع گمیشان افزایش یافته ، بنابراین 
به منظور پایداری جریان گاربویژه درفصل زمستان لازم بود  
ظرفیت ایستگاه های تقلیل فشارگاز بصیر آباد افزایش داده 
شود. قنبریان ادامه داد: برهمین اســاس طی برنامه ریزی 
و هماهنگی های صورت گرفته  در ابتدا  نســبت به عملیات 
ساختمانی، افزایش فونداســیون و سقف سایبان اقدام شد، 
سپس عملیات تعویض ایستگاه در برنامه کاری قرار گرفته و 
در نهایت ایستگاه با ظرفیت جدید در 2 آبان ماه در مدار قرار 
گرفت . شایان ذکر است ظرفیت ایستگاه  نیز از 50 هزار   به 100 

هزار مترمکعب در ساعت افزایش یافت .

مدیر مهندسی واجرای طرح های شــرکت گاز استان 
گلستان افزود: درحال حاضر با تعویض ایستگاه روستای بصیر 
آباد و افزایش ظرفیت آن نگرانی به لحاظ زیرســاخت برای 

مشترکین خانگی و صنایع در تامین گاز نداریم.
 قنبریان در ادامه با تقدیر از تمامی همکاران  حوزه مهندسی 
و اجرای طرحها  ، بهره برداری و پیمانکارانی که در اجرای این 
پروژه نهایت تلاش را داشته اند اظهار داشت: در مجموع بابت 
اجرا ی عملیات مکانیکال ، ساختمانی و خرید اقلام و ایستگاه 
معادل  110  میلیارد  ریال از محل بودجه های عمرانی شرکت 

گازاستان گلستان هزینه شده است

 برگزاری مانور پدافندی و سایبری
 در شرکت توزیع برق شمال استان کرمان

 افزایش ظرفیت ایستگاه تقلیل فشار گاز
 روستای بصیرآباد گمیشان 

خبرخبر

   تمدید فرصت ثبت نام
 در المپیاد فیلم سازی نوجوانان 

تا پایان آبان 

 اصفهــان- مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:دبیر هفتمین المپیاد فیلم سازی نوجوانان از 
تمدید فرصت ثبت نام در المپیاد فیلم سازی نوجوانان 

تا پایان آبان ماه 1۴02 خبر داد.
وحید ملتجی با اعلام این خبر گفت: با توجه به 
استقبال خوب و درخواست بالای علاقه مندان مهلت 
ثبت نام و ارسال آثار به هفتمین المپیاد فیلم سازی 

نوجوانان تا پایان آبان تمدید شد.
او افزود: هفتمین المپیاد فیلم سازی نوجوانان 
ایران در دو بخش طراحی داســتان و فیلم سازی با 
مشارکت بنیاد سینمایی فارابی و شهرداری اصفهان 
در زمستان پیش رو برگزار می شود و نوجوانان ایرانی 
در رده سنی 12 تا 1۷ سال )متولدین 1۳۸5 تا 1۳۹0( 

می توانند آثار خود را به این المپیاد ارسال کنند.
دبیر هفتمیــن المپیاد فیلم ســازی نوجوانان 
خاطرنشــان کرد: این رویداد زمستان سال جاری 
برگزار می شود و طی آن نوجوانان شرکت کننده در 
کارگاه های مختلف با همراهی سینماگران و اساتید 
برجسته سینما فعالیت گروهی در حوزه سینما را 
تجربه می کنند و در انتها نیز گروه هــای اول، دوم و 
سوم منتخب معرفی می شوند و برگزیدگان المپیاد 
فیلم سازی نشان ویژه المپیاد را دریافت خواهند کرد.

لازم به ذکر اســت، داوطلبان مــی توانند برای 
https://yfo.icff.ir  ثبت نام در این رویداد به نشانی

مراجعه و نسبت به تکمیل فرم اقدام کنند.

 تشدید طرح برخورد 
 با موتورسیکلت های

 جمع آوری ضایعات در گرگان
گرگان- آذری، خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون 
محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان 
از جمع آوری ۸ دســتگاه موتور سیکلت ضایعاتی 

خبر داد.
احمد ســالاری معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شــهرداری گرگان گفت: در ادامه اقدامات 
کارگروه ساماندهی مراکز ضایعاتی طرح برخورد و 
جمع آوری موتورسیکلت های ضایعاتی سطح شهر 

گرگان در دستور کاری قرار گرفت.
او ادامــه داد: در اولین روز ایــن طرح با همراهی 
پلیس راهور و انتظامی  ۶ دستگاه موتور سیکلت از 
نقاط مختلف شهر گرگان جمع آوری و به پارکینگ 

انتظامی برای ادامه سیر مراحل قانونی منتقل شد.
سالاری افزود: حضور و فعالیت موتور های سیکلت 
و دوره گرد های ضایعاتی به یک معضل ملی تبدیل 
شده که گریبانگیر بیشتر شــهر های کشور شده و 
ساماندهی این قشــر به یک درخواست عمومی از 

شهرداری ها تبدیل شده است.
او یادآور شد: فعالیت این دوره گرد ها علاوه بر سر 
و صدا و آلودگی صوتی، مشکلات ترافیکی، نازیبایی 
بصری نظافت شــهری نیز را برهم زده و باعث وارد 
کردن خسارت به تجهیزات از جمله به باکس های 

مکانیزه شده است.
ســالاری افــزود: طــرح جمــع آوری 
موتورســیکلت های ضایعاتی و دوره گرد ها به طور 
مستمر تا رســیدن به وضعیت مطلوب با همکاری 

کارگروه ویژه ساماندهی ادامه خواهد داشت

راه اندازی اتوماسیون اداری 
 در تمامی سرجنگلبانی ها

 و دفاتر نظارت 
ساری –درخشنده ، خبرنگار توسعه ایرانی:  مهدی 
ایمانی رئیس اداره فناوری اطلاعات و تحول اداری 
اداره کل منابع طبیعی استان مازندران منطقه ساری: 
اغلب سازمان ها و کسب و کارها، به سرعت در حال 
گذار از سیستم های ساده دیجیتالی به سمت استفاده 
از راهکارهای اتوماسیون هستند تا بهره وری خود را 
افزایش داده و هزینه ها را کاهش دهند. در حالی که 
درک اهمیت اتوماسیون اداری و تصمیم به استفاده 
از آن در سازمان، قدم های مهمی در راستای دستیابی 
به این اهداف است، اما پیاده سازی اتوماسیون اداری 
به شکل صحیح برای استفاده از مزایا و برتری های آن 

حیاتی است.
سیستم اتوماسیون اداری راهکاری است که امکان 
انتقال داده ها را در بین سیستم های سازمان بدون 
مداخله انسانی، فراهم می نماید. این سیستم علاوه بر 
خودکار سازی فرآیندها، می تواند در ساده سازی آنها 
نیز نقش به سزایی داشته باشد. از جمله فرآیندهایی 
که می توان از این سیستم برای آنها بهره برداری نمود 
و شاهد کاهش بارهای کاری سازمان بود، می توان به 
فرآیندهایی مانند: مدیریت داده ها، حسابداری، منابع 
انسانی، مکاتبات و سایر وظایف اداری اشاره نمود. با 
این حال، پیاده سازی این سیستم ها مراحلی خاص 

دارد و باید به درستی و با دقت انجام شود.

استانها

    

    


